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جمع بندی آماری عملکرد مهاجم ایرانی پورتو در فصل ۲۱ - ۲۰۲۰ لیگ پرتغال 

نمره ٢٠  پای کارنامه طارمی

مھاجم ایرانــی تیم فوتبــال پورتو این فصل 
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مجموعه ای از آمارھای فردی و تیمی را به نام 
خودش ثبت کرد. مھدی طارمــی  به ھمراه 
پورتو موق شد عنوان قھرمانی لیگ برتر فوتبال 
پرتغال را کسب کند. درخشش ھای طارمی که 
در سال ھای گذشته و با حضور در تیم ریوآوه 
شروع شده بود، این فصل به اوج رسید و حالا 
نام مھاجم تیم ملی کشورمان در آمارھای ثبت شده در 

فوتبال پرتغال بیشترین تکرار را دارد.
 نقش پررنگ طارمی در ثبت بهترین خط حمله

پورتو در ۲۳ سال گذشته

پورتو این فصل در مســیر ســی امُین قھرمانی اش در 
لیگ برتر پرتغال ۸۶ گل  به ثمر رساند  که این بھترین 
آمار گل زنی این تیم در ۲۳ سال گذشته و دومین خط 
حمله برتر پورتو در ۳۵ سال گذشته است. روند گل زنی 
مھدی طارمی با بیست گل  (بھترین گل زن پورتو برای 
دومین فصل متوالی پس از ثبت شانزده گل زده در فصل 
گذشته) در ثبت این آمار بســیار مؤثر بوده است. تیم 
 پورتو در ۳۴ بازی ۸۶ گل به ثمر رســاند و از این حیث 
در ۳۵ سال گذشــته تنھا خط حمله تیم تحت ھدایت 
تومیســلاو ایویچ از تیم کنونی پورتو برتر بوده است. 
پورتوی تحت ھدایت ایویچ در فصــل ۸۸-۱۹۸۷ در 
۳۸ ھفته (در آن زمان لیگ برتر پرتغال بیست تیمی 
بود)، ۸۸ گل به ثمر رســاند. ھمچنین صفحه آماری 
«Playmakerstats» با تمجیــد از مھاجم ایرانی 
پورتو نوشت: طارمی با بیست گل زده، بھترین گل زن 
پورتو در این فصل لیگ برتر پرتغال بود. وی ھمچنین 
در ۳۳ گل تیمــش دخالت داشــت و تأثیرگذارترین 

بازیکن پورتو در فصل۲۲-۲۰۲۱ محسوب می شود.
طارمی هفتمین بازیکن برتر لیگ پرتغال

ســایت «Sofascore» در پایان این مســابقات، به 
بررسی آمار بازی ھا پرداخت که مھدی طارمی، ستاره 
ایرانی پورتــو، در بخش ھای مختلف ایــن ارقام دیده 
می شد؛ البته این سایت، ریکاردو ھورتا از براگا را با نمره 
۷٫۵۴ به عنوان بھترین بازیکن فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ 
برتر پرتغال برگزید و طارمی با نمره ۷٫۴۷،  در جایگاه 
ھفتم قرار گرفت. آمار انفرادی فصل گذشته لیگ برتر 

پرتغال به شرح زیر است:
بیشترین گل زده

۱.  داروین نونیز (بنفیکا) با ۲۶ گل؛ ۲.  مھدی طارمی 
(پورتو) با بیست گل ؛ ۳. ریکاردو ھورتا (براگا) با نوزده 

 گل.
بیشترین پاس گل

۱.  رافا سیلوا (بنفیکا) با پانزده پاس گل؛  ۲و۳.  پدرینیو 
(گیل ویسنته) و فابیو ویرا (پورتو) با چھارده پاس گل؛ 

۴.  مھدی طارمی (پورتو) با دوازده  پاس گل.
(مجموع گل و پاس گل) دخالت در گل

۱.  مھدی طارمــی (پورتو) با دخالــت در ۳۲ گل؛ ۲.  
داروین نونیز (بنفیکا) با دخالت در سی گل؛ ۳.  ریکاردو 

ھورتا (براگا) با دخالت در ۲۴ گل.
گل از روی نقطه پنالتی

۱.  ژوائو پدرو (توندلا) با گل زنی ھفت  پنالتی از ھفت 
پنالتی؛ ۲.  مھدی طارمی (پورتو) با گل زنی شش پنالتی 
از ھفت پنالتی؛ ۳.  پابلو سارابیا (اسپورتینگ) و آندره 

فرانکو (استوریل) با گل زنی پنج پنالتی از پنج پنالتی
 بهترین میانگین گل زنی

۱.  داروین نونیز (بنفیکا) بــا گل زنی در ھر ۷۷ دقیقه؛ 
۲.  لوئیس دیاز (پورتو) با گل زنــی در ھر ۱۰۸ دقیقه؛ 

۳.  مھدی طارمی (پورتو) با گل زنی در ھر ۱۲۲ دقیقه.
بیشترین شوت در هر بازی

۱. لوئیس دیاز (پورتو) ۳٫۵ شوت در ھر بازی؛ ۲.  پدرو 
گونسالوس (اسپورتینگ) با ۳٫۳ شوت در چھارچوب؛ ۳.  

مھدی طارمی (پورتو) با ۳٫۲ شوت در ھر بازی.
میانگین بیشترین شوت به ازای هر بازی

۱.   داروین نونیز (بنفیکا)، سیمون بانزا (فامالیسائو) و 
پدرو گونسالوس (اسپورتینگ) با ۱٫۵ شوت؛

۲.  لوئیس دیاز (پورتو)، پابلو ســارابیا (اسپورتینگ) و 
مھدی طارمی (پورتو) با ۱٫۴ شوت.

بیشترین فرصت گل از دست رفته

۱.  مھــدی طارمی (پورتو)، پائولینیو (اســپورتینگ) 
و اوسکار اســتوپینیان (ویتوریا) با ھجده فرصت گل 

از  دست رفته؛
۲. فران ناوارو (گیل ویســنته) با شــانزده فرصت گل 

از دست رفته.

هواداران بیانکونری دیشب با ستاره آرژانتینی شان خداحافظی کردند

پسر بچه ای که در یوونتوس مرد شد

ئولـو دیبـالا کـه طـی ھفـت فصـل  پا
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توانسـت دوازده جـام بـا بانـوی پیـر فتح 
کنـد، دیشـب بـرای آخرین بار بـا پیراھن 
لیانـز بـه  سیاه وسـفید در اسـتادیوم آ
میـدان رفـت و بـا ھـواداران یوونتـوس 
خداحافظی خواھـد کرد. ھنوز مشـخص 
نیسـت. شـایعات زیـادی دربـاره انتقـال 
پائولـو دیبـالا بـه اینتـر منتشـر می شـود و ایـن 
در حالـی اسـت کـه اخبـاری مبنی بـر علاقـه 
تیم ھـای انگلیسـی و اسـپانیایی ھـم بـه او وجود 

دارد. 
دیبـالا ھفتـه پیـش بـا گل زنـی مقابـل جنـوا، به 
رکـورد ۱۱۵ گل روبرتـو باجو در یوونتوس رسـید 
تـا نامـش را به عنـوان یکـی از بھتریـن گل زنـان 
نـه کنـد. دیبـالای  تاریـخ ایـن باشـگاه جاودا
زیـادی  ز و فرودھـای  فرا بیست وھشت سـاله، 
طـی دوران ھفت سـاله اش در یوونتـوس داشـته، 
امـا ھمیشـه از برتریـن و محبوب تریـن بازیکنان 
تیـم بـوده اسـت. ھمان طور کـه می دانیـد، قـرار 
بود قـرارداد دیبـالا با یوونتـوس تمدید شـود؛ اما 
پـس از بررسـی و تحلیل مدیـران یووه، قرار شـد 
ایـن سـتاره آرژانتینی به صـورت رایـگان از جمع 

بیانکونـری جـدا شـود.
انتقـال پائولـو دیبالا بـه اینتـر را می توان بخشـی 
از فوتبـال دانسـت، درسـت ھمان طور کـه آندره آ 
پیرلـو پـس از سـال ھا حضـور در میـلان، بـه 
یوونتـوس آمـد. دیبـالا ھیچ وقت بـرای یوونتوس 
کـم نگذاشـت و ھمیشـه در زمیـن حرفـه ای 
رفتـار کـرد. در آخریـن اسـکودتوی یوونتـوس 
۲۰۱۹ او مھـره مؤثـری بـرای  در فصـل ۲۰-
مائوریتزیـو سـاری بـود و حتـی توانسـت بھترین 
بازیکـن فصـل ۲۰-۲۰۲۱ سـری آ شـود. بـا تمام 
این ھـا، حـالا یوونتـوس تصمیـم گرفتـه اسـت 

سـرمایه گذاری ھای دیگـری انجـام دھـد و از 
دیبالا عبـور کند. دیبـالا از ھمان فصـول ابتدایی 
با پیراھن شـماره ۲۱ درخشـش خـود در ترکیب 
یوونتـوس را آغـاز کـرد و اوج کار او را می تـوان 
در سـال ۲۰۱۷ و بـازی مقابـل بارسـلونا در لیـگ 
قھرمانـان اروپـا دانسـت. در رویارویـی مسـتقیم 
بـا مسـی، دیبـالا سـتاره میـدان بـود و بـا بریس 
مقابل بارسـا، مقدمات صعود یووه بـه فینال لیگ 
قھرمانـان را فراھـم کـرد. اگرچـه کارنامـه دیبالا 
در یوونتـوس، نقـاط تاریکـی ھـم داشـته اسـت. 
مصدومیت ھـا به ویـژه در فصول اخیـر و غیبت در 
رقابت ھـای حسـاس باعث شـده  اسـت یوونتوس 
بـه مشـکل بخـورد. بـا تمـام این ھـا، دیبـالا 
مؤثرتریـن بازیکـن این فصـل یوونتـوس از حیث 
مشـارکت در گل بوده و توانسته اسـت پانزده گل 
و شـش پـاس گل در تمـام مسـابقات ثبـت کند.  
غیر از لیـگ قھرمانان اروپـا، پائولو دیبـالا به تمام 
افتخـارات ممکن با یوونتوس دسـت یافته اسـت؛ 
پنج اسـکودتو، چھار کوپا  ایتالیا و سـه سـوپرکاپ 
ایتالیـا، دسـتاوردھای ایـن سـتاره آرژانتینـی در 
یوونتـوس بـوده اسـت. نمی تـوان گفـت پائولـو 
دیبالا در یوونتوس حسـرت خاصی داشـته است؛ 
زیرا در نھایـت فوتبال ھمین اسـت و بایـد قوانین 
بـازی را پذیرفـت. آیا داسـتان دیبـالا و یوونتوس 
می توانسـت بھتر تمام شود؟ شـاید. از دست دادن 
بازیکنـی بـا ایـن میـزان تأثیرگـذاری بـه شـکل 
رایگان، موضـوع خوبی نیسـت. به ھرحـال، پائولو 
دیبـالا آمـاده آخریـن خداحافظـی بـا ھـواداران 
یوونتوس اسـت. شـاید کمی ناامیدی و تلخ کامی 
در کار باشـد؛ امـا در نھایـت او داسـتان زیبایی در 
یوونتـوس داشـت. دیبـالا مثل  یـک پسـربچه به 
توریـن آمـد و حـالا مثـل یـک مـرد از یوونتوس 

جـدا می شـود.

اسکوچیچ
سرمربی کروات تیم ملی معتقد 
است دیدار برابر کانادا بهترین 
دیداری بوده که می توانسته 
در پیش داشته باشد. دراگان 
اسکوچیچ دیروز درخصوص 

بازی تدارکاتی تیم ملی گفت: 
فکر می کنم برای آماده سازی 
ما برای حضور در جام جهانی، 

کانادا بهترین گزینه ممکن بود که 
خدا را شکر هماهنگ شد و با این 
تیم بازی دوستانه خواهیم شد. 

وی همچنین درباره کادرفنی تیم 
ملی گفت: در یکی دو روز آینده 

بیشتر درباره اش صحبت خواهیم 
کرد و کادرمان تقویت خواهد شد.

وو یوویچ
سرمربی جدید تیم ملی هندبال 

دیروز در نشست خبری با اصحاب 
رسانه گفت: با وجود اینکه مربی 
حرفه ای هستم، با دید حرفه ای 

وارد ایران نشدم و سعی می کنم با 
رابطه احساسی پیش بروم. فردی 
هستم که وقتی احساس خوبی از 
طرف مقابل بگیرم، می توانم این 

حس خوب را به طرف مقابل انتقال 
دهم. وویوویچ در ادامه افزود: از 
آسمان نیامده ام که همه چیز را 
تغيير دهم! اما با برنامه ریزی و 

کمک هم می توانیم اتفاقات خوبی 
را رقم بزنیم.

تن هاخ
سرمربی فصل بعد منچستریونایتد 

می گوید روی برنده پنج توپ 
طلا برای فصل آینده حساب 
باز کرده است. اریک تن هاخ 
که خود را آماده حضور روی 

نیمکت منچستریونایتد می کند، 
در گفت وگو با روزنامه هلندی 

«تلگراف» گفت: مشتاقانه منتظر 
همکاری با رونالدو هستم. او با 
آنچه قبلا نشان داده، یک غول 

است و فکر می کنم هنوز هم بسیار 
جاه طلب است؛ البته که می خواهم 

کریس را در تیم نگه دارم. رونالدو 
امسال برای منچستریونایتد 

بسیار مهم بوده است و این را آمار 
فوق العاده اش نشان می دهد.

پیشنهاد ۳۰ میلیاردی یک تیم لیگ برتری به بیرانوند

دروازه بـان تیـم ملـی در حالـی در آسـتانه بازگشـت بـه ایـران 

قـرار دارد کـه پیشـنهاد یـک باشـگاه صنعتـی ممکـن اسـت مانع 

سرخ پوش شـدن او بـرای فصـل جدیـد شـود. علیرضـا بیرانونـد،

دروازه بـان تیـم ملـی فوتبـال ایـران، پـس از پشت سر گذاشـتن 

فصلـی نه چندان خـوب در لیـگ پرتغـال، در آسـتانه بازگشـت به 

لیگ ایـران قـرار دارد. ایـن دروازه بـان یک فصـل دیگر با باشـگاه 

رویال آنتـورپ بلژیـک قـرارداد دارد، اما بـه احتمال فـراوان به تیم 

دیگـری قـرض داده خواهد شـد. باشـگاه آنتـورپ از آنجا کـه مبلغ 

زیـادی را بـرای خریـد بیرانونـد هزینـه کـرده اسـت، قصـد نـدارد 

به آسـانی این دروازه بـان را از دسـت بدهد و خرید قطعـی او برای 

هر باشـگاهی دشـوار اسـت؛ اما ممکن اسـت او به صـورت قرضی 

بـه تیـم دیگـری بـرود. بـا وجـود اینکـه او اعـلام کـرده از چنـد تیم 

اروپایی پیشـنهاد همـکاری دریافت کـرده، اما پرسـپولیس هم به 

شـکل جـدی به دنبال جـذب او سـت. سرخ پوشـان علاقـه زیادی 

بـه خریـد ایـن بازیکـن دارنـد؛ امـا ممکـن اسـت بـا مانعـی جدی 

بـرای خریـد او مواجـه شـوند. در همین راسـتا شـنیده می شـود 

یـک باشـگاه صنعتـی بـا مبلـغ چشـمگیری به دنبـال جـذب این 

دروازه بـان ملی پـوش اسـت تـا بتوانـد او را جـذب کنـد و همیـن 

موضـوع ممکن اسـت جلـوی سرخ پوش شـدن ایـن دروازه بـان را 

. بگیرد

انصراف بسکتبالیست های سپاهانی از لیگ

تیـم بسـکتبال سـپاهان پس از یـک فصـل حضـور در لیـگ برتر،

انصرافـش را از ادامـه کار اعـلام کـرد. تیـم بسـکتبال سـپاهان که 

فصـل گذشـته نخسـتین حضـورش در لیـگ برتـر را تجربـه کـرد 

و اتفاقـا عملکـرد قابل قبولـی هـم از خـودش ثبـت کـرده بـود، بـا 

تصمیـم هیئت مدیـره ایـن باشـگاه دیگـر در لیـگ برتـر فعالیـت 

نخواهد داشـت. این تیـم فصل قبـل در جایگاه دهم ایسـتاد. روز 

یکشـنبه نیـز سـپاهان از حضـور در لیـگ برتـر فوتسـال انـصراف 

داده بـود.

دعوت تیم ملی جودوی ایران به سن پترزبورگ

تیـم ملـی جـودوی کشـورمان بـه مسـابقات چند جانبـه روسـیه 

دعوت شـد. با دعـوت رسـمی فدراسـیون جودوی کشـور روسـیه،

تیـم ملـی جـودوی ایـران بـرای حضـور در مسـابقات چند جانبـه 

روسـیه راهـی ایـن کشـور خواهـد شـد. طبق تصمیـم مسـئولان 

فدراسـیون جـودوی کشـورمان، تیـم ملـی جـودوی بزرگ سـالان 

ایـران ۲۴ خردادماه ۱۴۰۱ راهـی سـن پترزبورگ خواهـد شـد. این 

مسـابقات طی روز هـای ۲۵ تا ۲۸ خـرداد بـا حضور تیم هـای ملی 

روسـیه، صربسـتان و ایران برگزار خواهد شد. قرار اسـت تیم ملی 

۸۱- کیلوگرم، ۷۳- کیلوگـرم، جودوی ایران در اوزان ۶۶- کیلوگرم،

۹۰- کیلوگـرم و ۹۰+ کیلوگـرم بـه ایـن مسـابقات اعـزام شـود. ایـن 

مسـابقات در بخـش انفـرادی و تیمی برگـزار خواهد شـد.

آزمون در راه مکزیک

پـوش کشـورمان به همـراه بایرلورکـوزن راهـی  مهاجـم ملی 

کشـور مکزیـک شـد. نشریـه «بیلـد» آلمـان خـبر داد کاروان تیـم 

بایرلورکـوزن بامـداد دیـروز بـه مکزیـک رسـید تـا خـود را بـرای 

دیـداری دوسـتانه آمـاده کنـد. سردار آزمـون، سـتاره ایرانـی 

لورکـوزن، در ایـن سـفر تیـم آلمانـی را همراهـی کـرد و راهـی 

مکزیک شـد. باشـگاه بایرلورکـوزن به مناسـبت صدمین سـالگرد 

تأسیسـش ایـن بـازی دوسـتانه را تـدارک دیده اسـت. هـواداران 

مکزیکی از آزمون و دیگر سـتاره های بایرلورکوزن استقبال گرمی 

داشـتند. لورکـوزن در مکزیـک به مصـاف تیـم تولـوکا این کشـور 

مـی رود. ایـن بـازی دوسـتانه امـروز برگـزار می شـود. آزمـون بعـد 

از درخشـش به همـراه زنیـت روسـیه در مـدت سـه سـال گذشـته 

در نهایـت زمسـتان با وجود پیشـنهادهای مختلف، تصمیـم گرفت 

راهی بوندس لیگا شـود و برای لورکـوزن بازی کند. آزمون در سـه 

ماه گذشـته به دلیل مصدومیت هـای متوالی و بیماری نتوانسـت 

بازی هـای زیـادی را بـرای لورکـوزن انجـام دهـد؛ به همین خاطر 

آمـاده شـده اسـت تـا در فصـل جدیـد بوندس لیـگا بدرخشـد.

۲۸ اردیبهشت، شروع کار تیم ملی فوتبال امید

زمان آغاز آخرین اردوی شاگردان مهدی مهدوی کیا قبل از اعزام 

به مسابقات کمتر از ۲۳ سال قهرمانی آسیا مشخص شد. آخرین 

اردوی تیم ملی فوتبال امید کشورمان برای حضور در رقابت های 

کمتر از ۲۳ قهرمانی آسیا از ۲۸ اردیبهشت در مرکز ملی فوتبال آغاز 

خواهد شد. شاگردان مهدی مهدوی کیا تا اول خرداد تمریناتشان 

را در تهران پیگیری می کنند و پس از آن برای برگزاری دو بازی 

دوستانه با عراق در روزهای ۳ و ۶ خرداد به این کشور می روند. پس 

از این دو دیدار تدارکاتی، تیم ملی امید ۷خرداد از طریق عراق 

به استانبول می رود تا از این کشور به ازبکستان، محل برگزاری 

مسابقات کمتراز ۲۳ سال قهرمانی آسیا اعزام شود.

ملی پوش فوتسال به گیتی پسند پیوست

بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان بعد از توافق با مسئولان باشگاه 

گیتی پسند اصفهان به این تیم پیوست. تیم فوتسال گیتی پسند 

اصفهان برای حضور در مسابقات فصل بعد لیگ برتر ظهر دیروز 

موفق شد محمد حسین درخشانی، بازیکن تیم ملی کشورمان، را 

به خدمت بگیرد. درخشانی فصل گذشته در تیم مس سونگون 

حضور داشت و بعد از اتمام قراردادش از این تیم جدا شد و تصمیم 

گرفت ادامه بازی هایش را در گیتی پسند ادامه دهد. قرارداد 

درخشانی با گیتی پسند به مدت یک سال است. تیم فوتسال 

گیتی پسند اصفهان در دوره قبل رقابت های لیگ برتر عنوان 

قهرمانی را به دست آورده بود و مس سونگون هم نایب قهرمان این 

مسابقات شد. همچنین مسئولان باشگاه گیتی پسند اصفهان 

صبح امروز با رضا قنبری، بازیکن فصل گذشته شهروند ساری، به 

توافق رسیدند و این بازیکن هم به جمع شاگردان محمد کشاورز 

پیوست.

استراحت بیشتر رئال مادرید
برای فینال لیگ قهرمانان

با تغییــر برنامه هفته آخر مســابقات لالیــگا، رئال مادرید فرصت 

بیشتری برای آماده ســازی فینال لیگ قهرمانان خواهد داشت.

سازمان لیگ فوتبال اســپانیا برنامه هفته آخر مســابقات لالیگا 

را اعــلام کــرد و در حالی که قــرار بود تمــام مســابقات هفته آخر 

به طور هم زمان یکشــنبه هفته آینده انجام شــود، برنامه سه بازی 

به روزهای جمعه و شــنبه موکــول شــد. بنا بر این برنامــه دیدار 

رئال مادرید مقابل رئال بتیس شنبه شــب برگزار خواهد شــد و با 

این شرایط تیم مادریدی دو روز بیشتر برای حضور در فینال لیگ 

قهرمانان فرصت آماده سازی دارد. این در حالی است که لیورپول 

روز یکشنبه باید دیدار پایانی خود در لیگ برتر انگلیس را انجام 

دهد. این بازی برای قرمزها که هنوز در کورس قهرمانی هســتند،

اهمیت زیادی دارد.

بنفیکا رقیب بایرن مونیخ
در راه خرید ساشا کالایژیچ

بایرن مونیــخ و بنفیــکا بــرای جــذب ساشــا کالایژیــچ، مهاجم 

بیست وچهارساله اشتوتگارت و تیم ملی اتریش رقابت می کنند.

چند روز پیش بود که خبر رسید ساشا کالایژیچ یکی از گزینه های 

جانشــینی لواندوفســکی در خط حمله بایرن مونیخ اســت؛ اما 

باواریایی هــا تنها مشــتری مهاجم اتریشــی نیســتند. به گزارش 

اتلتیک، بنفیکا در نظر دارد ساشــاکالایژیچ را جانشــین داروین 

نونیز کنــد. داروین نونیز در ایــن فصل لیگ پرتغــال در ۲۸ بازی 

توانست روی ۲۶ گل مشارکت داشــته باشد و مشتریان نام داری 

از جمله منچستریونایتد را خواهان خود می بیند. کالایژیچ که فقط 

یک فصل دیگر با اشــتوتگارت قرارداد دارد، در ۵۷ بازی برای این 

باشگاه توانسته است ۲۴ گل به ثمر برســاند. باشگاه اشتوتگارت 

برای فروش مهاجمش ۲۵ میلیون یورو می خواهد.

سقوط قدیمی ترین باشگاه ایتالیا به سری«بی»

آخرین امید تیم فوتبال جنوا برای بقا در دسته اول فوتبال ایتالیا 

با نتیجه ای که در بازی آخر شب دوم از هفته سی و هفتم سری آرقم 

خورد، برباد رفت. جنوایی ها به خاطر باخت سه بر صفرشــان برابر 

ناپولی عملا خودشان را سقوط کرده به دسته دوم می دیدند؛ اما 

آن ها باید تا پایان آخرین بازی شــب دوم هفته سی و هفتم میان 

اینتر و کالیاری، یکی دیگر از نامزدهای ســقوط، صبر می کردند 

و پیروزی ۳ بر۱ اینتر آخرین کورســوی امید شــان بــرای بقا را هم 

برباد داد. جنوا تنها درحالی می توانســت یک شانس دیگر برای 

بقا به دست بیاورد که کالیاری یک امتیاز از اینتر می گرفت؛ چون 

در آن صــورت شرایطی شــکل می گرفت که در هفتــه آخر امکان 

هم امتیاز شدن سه تیم جنوا، کالیاری و ســالرنیتانا وجود داشت 

و کار به محاســباتی پیچیده برای تعیین نتایج بازی های رودررو 

میان این سه تیم کشیده می شــد. باخت کالیاری به اینتر اما این 

معادله را ملغی کرد و ســبب شــد که جنوا، قدیمی ترین باشــگاه 

فوتبال ایتالیا (از ۱۸۹۳)، از نظر محاســباتی دیگر هیچ شانسی 

برای ماندن در دسته اول نداشته باشد و پس از ونتزیا دومین تیم 

سقوط کننده به سری B شــوند. این تیم با وجود شرایط نه چندان 

جالب فعلی اش ۹ قهرمانی در سری آ دارد که البته آخرین مورد آن 

در سال۱۹۲۴ بود.

سرخط خبرها سرخط خبرها

من زلاتان هستم / ۱۰
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمالمو اعتماد به نفسم را گرفت!

«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که از این پس بخش هایــی از آن را به صورت 

گلچین و پاورقی باهم می خوانیم.

دبیرستان را در بورگسکولان شروع کردم؛ برنامه 

تحصیلی اجتماعی با تمرکز ویژه بر روی فوتبال. 

به اتفاقات بزرگ امید داشتم. همه چیز الان می توانست متفاوت 

پیش برود، اما همه این قضیه یک شــوک بود؛ حتی فوتبال هم 

خوب پیش نمی رفت. من با تیمی بازی می کردم که بازیکنانش 

یک  سال از من بزرگ تر بودند. این خودش یک دستاورد محسوب 

می شــود، ما واقعا تیم خوبی بودیم. در رده سنی خودمان، یکی 

از بهترین گنگ های کشــور بودیم؛ اما مشکل اینجا بود که من، 

نیمکت نشــین بودم! این تصمیم «اوکه کالنبرگ» بود. البته که 

مربی می تواند هر کســی را که دلش می خواهــد، روی نیمکت 

بگذارد؛ امــا بعید می دانــم مورد مــن، فقط به فوتبــال خلاصه 

می شــد. بیشــتر اوقات، وقتی رفتم داخل زمین، توانســتم گل 

بزنم. واقعا بد نبــودم؛ اما آن ها فکر می کردنــد که من در بعضی 

از مسائل اشتباه می کنم. مردم می گفتند من به اندازه کافی در 

خدمت تیم نیســتم و به تیم کمک نمی کنــم. «دریبل زدن های 

تو، باعث نمی شــه جریان بازی رو به جلو حرکت کنه!»؛  هزار بار 

این جمله را شــنیده ام. من خیلی داخل زمین صحبت می کردم 

و سر هم تیمی هــام فریاد می کشــیدم. حتــی بعضی وقت ها با 

تماشــاچی ها هم بحث می کردم. چیز جــدی ای نبود؛ ولی من 

اســتایل مخصوص خــودم را دارم. من  بازیکنی متفــاوت بودم؛ 

کسی که ممکن بود در   لحظه ای از ثانیه، عصبی شود. من واقعا 

متعلق به مالمو نبودم؛ این دیدگاه بیشتر آدم هاست. مسابقات 

قهرمانی جوانان ســوئد را به خاطر دارم . تیم ما به فینال رســیده 

بود و این مســئله، خیلی مهم بود؛ اما «اوکه کالنبرگ» من را در 

ترکیب قرار نداد که هیچ، بلکه نیمکت نشین هم نبودم! مربی  به 

همه گفت:  زلاتان مصدوم است. من اصلا نمی فهمیدم این چی 

می گه؟ اصلا راجع به چه چیــزی  صحبت می کند؟ یعنی چه که 

من مصدوم هستم؟! به او گفتم:  راجع به چه چیزی داری صحبت 

می کنی؟ چطور می  توانی  چنین چیزی بگویی؟  او جواب داد:  تو 

مصدومی!  من باورم نمی شد!  چرا زمانی که ما به فینال رسیدیم ، 

این باید چنین مزخرفی بگوید؟ به او گفتم:  تو این را می گویی فقط 

به خاطر اینکه خیالت از بابت من راحت باشــد.  اما نه، او  متوجه 

نمی شد. من داشتم دیوانه می شدم. انگار  چیزی پیش آمده بود 

و هیچ کس هیچ چیزی نمی گفت. هیچ کس به اندازه کافی مرد 

نبود که حرف بزند. تیم مالمو آن ســال توانست قهرمانی را بدون 

من کسب کند و این موضوع، خیلی اعتماد به نفس من را تقویت 

نکرد. البته، مطمئنا چیز های جسورانه ای گفتم. مثل آن سری که 

معلم زبان ایتالیایی ام من را از کلاس انداخت بیرون و من گفتم:  

برو بابا من اصلا اهمیتی به تو نمی دهم. وقتی یک فوتبالیســت 

حرفه ای شدم، در ایتالیا، آنجا ایتالیایی یاد می گیرم. 

ادامه دارد

مدافع ملی پوش ایرانی پس از دو قهرمانی با پرسپولیس، با دینامو پوکر کرد

ششمین قهرمانى پیاپى محرمى!
ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب برای ششــمین سال 

پیاپی همراه با تیم باشــگاهی اش به جــام قهرمانی 

رســید. صادق محرمی پــس از اینکه دو ســال برای 

پرســپولیس به میدان رفت و در لیگ های شانزدهم 

و هفدهــم موفق به کســب عنــوان قهرمانــی لیگ 

برتر همراه با سرخ پوشــان شــد، در انتقال به 

دینامو زاگرب کرواسی همین روند را دنبال 

کرده و توانســته اســت هر ســال بــه جام 

قهرمانی لیگ این کشــور برسد. ملی پوش 

ایرانــی دینامو زاگرب که چهارمین ســال 

حضورش در این تیم را پشــت سر می گذارد 

و فقط  یک نیم فصل به عنــوان یار قرضی به 

لوکوموتیو رفته، هر فصل توانســته 

اســت بــه جــام قهرمانی در 

لیگ یک کرواســی برســد 

کــه یکشنبه شــب نیــز 

ایــن روند بــرای او ادامه 

پیدا کــرد. تیــم فوتبال 

دینامو زاگرب در حالی که 

مثــل یــازد ه مســابقه 

اخیرش صــادق محرمی 

را در ترکیــب نداشــت و 

برای ســومین بــازی پیاپی 

او را روی نیمکــت می دیــد، 

از ســاعت ۲۱:۳۵ یکشنبه شــب 

در اســتادیوم سوبیســواچ مقابل 

سیبنیک رده هشتمی قرار گرفت 

کــه در نهایــت موفق به کســب 

پیروزی شــد. یــاران محرمی در 

فاصله یــک هفته مانــده به پایان فصــل ۲۰۲۱-۲۲

لیگ یــک کرواســی، می توانســتند با برتــری مقابل 

سیبنیک قهرمانی خود در این رقابت ها را قطعی کنند 

که توانستند به این مهم برسند و با دو گل حریفشان 

را شکست  دهند. تیم فوتبال دینامو زاگرب که پیش 

از مسابقه با سیبنیک با یک امتیاز بیشتر و یک 

مسابقه کمتر نسبت به هایدوک اسپلیت در 

صدر جدول لیگ یک کرواســی قرار گرفته 

بود، به پیروزی ۲ بر۰ برابر حریفش دســت 

یافت تا هفتادو شش امتیازی شود و به خاطر 

اختــلاف چهار امتیازی با تیــم دوم جدول، 

قهرمانــی اش را قطعی کند. صــادق محرمی 

که پــس از هفتــه بیســت و چهارم 

لیگ یک کرواسی فقط یک بار 

به عنــوان یــار جانشــین 

برای دینامو زاگــرب بازی 

کــرده بــود، در دیــدار 

مقابــل ســیبنیک مثــل 

مســابقات اخیرشــان تــا 

پایان نیمکت نشــین بود، 

امــا توانســت قهرمانــی را 

همــراه تیمش تجربــه کند. 

محرمی که یکی از ملی پوشان 

ایران هم به حســاب می آید، پس 

از تجربه دو قهرمانی لیگ برتر همراه 

با پرســپولیس، حــالا بــه چهارمین 

قهرمانی پیاپی در لیگ یک کرواسی 

نیز دســت یافت تا در شــش ســال 

پیاپی صاحب جام شده باشد.

در میلان کسی دلتنگ «جانلوییجی دوناروما» نیست

مایک منیان؛ برنده دستکش طلاى سرى آ
وقتی قرار شد جانلوییجی دوناروما، دروازه بان جوان 

میلان، به صورت رایــگان از میلان جدا شــود، پائولو 

مالدینی، مدیــر اجرایی روســونری، بــا انتقادهای 

زیادی روبه رو شد. هنگامی که جانلوییجی دوناروما 

بــا درخشــش در یــورو۲۰۲۰ نقــش مهمــی در 

قهرمانی ایتالیا ایفا کرد، تصمیــم مالدینی برای 

تمدید نکردن قــرارداد دوناروما بیش از گذشــته 

زیرسؤال رفت؛ اما مالدینی خیلی سریع کارهای 

انتقال مایــک منیان، دروازه بان لیــل و تیم ملی 

فرانســه، را انجــام داده بود.منیان توانســته بود 

بیشترین میزان کلین شیت در پنج لیگ معتبر 

اروپایــی را ثبت کند و میلان بــا رقم پایین 

۱۳ میلیــون یــورو تصمیم گرفــت او را 

جانشــین دوناروما کنــد. منیان در 

اولین فصل حضورش در میلان، 

ثابت کــرد آمار و اعــدادش با 

همخوانــی  عملکــردش 

دارد. او تا اینجــای فصــل 

۳۱ بــار درون دروازه میلان در 

سری آ ایستاده و توانســته است شانزده بار 

دروازه اش را بســته نگه  دارد. در یک هفته 

به پایان فصــل ۲۲-۲۰۲۱ سری آ، منیان 

عنوان دســتکش طلایی فصــل سری آ 

را قطعــی کــرده اســت؛ چرا کــه او دو 

کلین شیت بیش از ســمیر هندانوویچ، 

نزدیک تریــن تعقیب کننــده اش دارد. 

منیان عــلاوه بــر کلین شــیت در نیمی از 

بازی هایــش، فقــط ۲۱ گل در این فصل 

سری آ دریافت کرده است. دستکش طلایی 

منیان آنجایی ارزشــمندتر می شــود که او حدود دو 

ماه به دلیل مصدومیت مچ دســت، نتوانســت درون 

دروازه میــلان بایســتد و با تعــداد بازی های کمتری 

نسبت به هندانوویچ و روی پاتریسیو، بیشترین 

کلین شیت فصل را ثبت کرده است. علاوه  

بر این ها، منیان در بیلدآپ از عقب زمین 

و بازی ســازی میلان، نقش مهمی دارد. 

تــک گل پیروزی بخــش میــلان مقابــل 

سمپدوریا فقط با چهار ضرب به ثمر رسید 

که ضرب شروع، پاس بلند دقیق منیان 

برای رافائل لیائو بود. این در حالی 

اســت که در فصــل۲۰۱۸-۱۹، 

اشتباه وحشتناک دوناروما مقابل 

همین سمپدوریا باعث شد میلان 

سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را در 

پایان فصل از دست بدهد. بازی 

با پای خوب منیان، یکی از عواملی 

اســت که باعث می شــود سیســتم 

بیلدآپ استفانو پیولی بهتر اجرا شود.

جالب ترین نکته اینجاست که هم زمان 

با عملکرد عالــی و کم نقص منیان، 

جانلوییجی دوناروما شروع پرتنش و 

بعضا پراشتباهی در پاری سن ژرمن 

داشته است. بسیاری از هواداران 

میلان کــه بابــت تمدید نکردن و 

نحوه جدایی محصــول آکادمی 

تیمشــان ناراحــت بودنــد، الان 

نمی تواننــد لــذت خــود از فصلِ 

سخت دوناروما را پنهان کنند.

طارمی
مهاجم پورتو

یک جام خوشگل!

ستاره ملی پوش 
کشورمان در جشن 

قهرمانی تیم پورتو این 
تصویر را منتشر کرد.

صیادمنش
مهاجم هال سیتی

استایل جدید!

تصویری متفاوت از
لژیونر فوتبال ایران
با لباس شخصی 

بریده کتاب

MUNDO
امتیاز نقره ای

بارسلونا با یک امتیاز مقابل ختافه 
نایب قهرمانی اش را قطعی کرد. حالا 
فصل رو به پایان است و ژاوی باید 

تیم را تقویت کند.

GUARDIAN
هنوز در دستان ماست

گواردیولا می گوید هنوز جام در 
دستان تیمش است. سیتی مقابل 
وستهام متوقف شد و ممکن است 

جام را به لیورپول واگذار کند.
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ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که از این پس بخش هایــی از آن را به صورت 

دبیرستان را در بورگسکولان شروع کردم؛ برنامه 

بازی تیم هـای ذوب آهـن و تراکتـور در هفته 
بیسـت و هفتم لیـگ برتـر فوتبـال ایـران بـا 
حواشـی زیادی همـراه بـود. اوج تنش ها در 
دقیقه ۹۰ و زمانی شـکل گرفت کـه تیم داوری 
گل مسـعود ابراهیم زاده را مـردود اعلام کرد. 
پـس از مردود  اعلام شـدن ایـن گل، مهـدی 
تارتار و کادر فنی ذوب آهن اعتراض شـدیدی 
بـه داور وسـط و به  ویـژه مرتضـی یوسف شـهریاری، 
کمـک داور دوم، داشـتند و معتقـد بودنـد تصمیم او 
اشـتباه بـوده و همیـن اتفـاق موجـب شـده اسـت 
سـه امتیاز از دسـت آن ها بـرود. اما پـس از این بازی 
نیـز اتفاقاتـی جنجالی بـرای مرتضـی شـهریاری که 
گل را مـردود اعـلام کرده بـود، افتـاده اسـت. به نظر 
می رسـد خـودرو او قبـل از اینکـه بـه تهـران برسـد، 
واژگون شـده و این کمک داور در مصاحبـه با ورزش۳
مدعـی شـده عوامـل غیر طبیعـی در رقم خـوردن این 

اتفـاق تأثیر داشـته اسـت!

پس از اتمام بازی ذوب آهن - تراکتور چه اتفاقی افتاد؟ 

بلافاصله پس از اینکه سوت پایان زده شد، آقای تارتار، 

سرمربی تیم ذوب آهن، تا مرکز زمین آمد و بنده را لمس 

کرد که بنده هیچ واکنشی نشان ندادم؛ اما این تحریک 

تارتار موجب شد تا نیروهای امنیتی حاضر در ورزشگاه 

فولادشهر، بیشتر از تیم داوری محافظت کنند و ما را تا 

رختکن همراهی کردند. با توجه به صحبت ناظر مسابقه 

و داوران، تصمیم گرفتیم مدت زیادی در رختکن بمانیم 

تا هجمه ها و تشــنج ها بخوابد و به راحتی اســتادیوم را 

ترک کنیم.

راحت از فولادشهر رفتید؟ 

وقتی از رختکن بیرون آمدیم، باز هم افراد منتســب به 

مســئولان و کادر فنی ذوب آهن و برخی تماشاگران که 

البته چهره های آن ها نشــان نمی داد هوادار باشــند، 

الفاظ نامناسبی علیه ما اســتفاده کردند. نیروی های 

امنیتی آنجا بودنــد و تهدیدهــا و فحاشــی را دیدند و 

به همین دلیل ما را تا هتل محل اقامت همراهی کردند.

دوباره به هتل برگشتید؟ 

تصمیم گرفتیم شــب در هتل بمانیم و روز بعد اصفهان 

را ترک کنیم، اما صبح روز یکشــنبه وقتی قصد داشتم 

اتاق خودم را تحویل بدهم و به سمت تهران حرکت کنم، 

 اتفاقی عجیب افتاد.

چه اتفاقی؟ 

ساعت ۷ صبح یک فرد (که بعدا متوجه شدم هوشنگی، 

سرپرست تیم ذوب آهن بوده اســت)، پس از اینکه من 

را در لابی هتــل دید، با صــدای بلند شروع بــه الفاظ 

تهدیدآمیــز و توهین آمیــز کرد و می گفــت همین آقا ما 

را خانه خراب کــرد، کاری کرد تــا واریــزی ۱۲۰ نفر یا 

۱۲۰۰ نفر نیروی ذوب آهن با همین کار (آفساید گرفتن) 

به تأخیر بیفتد و جلوی پاداش هــا را گرفتند. با صدای 

بلند داد می زد و می گفت ما را خانه خراب کردی و. ... 

بالاخره از هتل رفتید؟ 

کمی زمان بــرد تا وســایلم را در ماشــین بگــذارم و از 

پارکینگ هتل بیــرون بیایم. سرپرســت ذوب آهن هم 

دوباره من را تا دم در هتل دنبال می کرد. نمی دانم شاید 

می خواست ماشینم را شناسایی کند یا هر چیز دیگری!

ماجرا همین جا تمام شد؟ 

خیـر؛ بـا توجـه بـه تهدیدهایـی کـه شنبه شـب (پـس از 

مسـابقه) و صبح روز یکشـنبه کـه قصد حرکت داشـتم، 

برخـی صحنه هـا و تحـرکات مشـکوک در جـاده دیـدم 

کـه توجهـی بـه آن هـا نداشـتم؛ امـا وقتـی در اتوبـان 

قـم- تهـران بـه بیسـت کیلومتری تهـران رسـیدم، یـک 

ماشـین سـورن مشـکی رنگ پشـت سر ماشـین بـود و 

ماشـینم را از جـاده منحـرف کـرد و شرایطـی رقـم زد 

کـه خـودرو  مـن واژگـون شـد. ماشـین مـن روی سـقف 

ایسـتاد که خدا را شـکر بـا کمک برخـی افـراد حاضر در 

صحنـه از ماشـین بیـرون آمدم. بـه کمک مردم ماشـین 

به کنار جـاده منتقل شـد تـا ترافیـک برطرف شـود، اما 

از حـدود سـاعت۱۳:۴۰ روز یکشـنبه کـه ایـن اتفـاق 

افتاد، تا حـدود سـاعت۱۷ در همان محـل حادثه بودم 

کـه پلیـس، مأمـور راهنمایـی و رانندگـی و ... آمدنـد و 

تصـادف و ایـن اتفـاق را گـزارش کردنـد.
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ادعای کمک داور بازی ذوب آهن-تراکتور که خودروی او در نزدیکی تهران چپ کرد

گروهى مى خواستند من را بکشند! 

احسان سرفرازی
یحیی گل محمدی طی روزھای گذشته سوژه شایعات 
مختلفی بود. جدا از بحث استعفای او و ھمکارانش، این 
شایعه ھم به گوش رسید که مدیران پرسپولیس علاقه ای 
به ادامه ھمکاری با او ندارند؛ منتھا قراردادش کار درویش 
برای قطع ھمکاری با او را ســخت کرده و کار به جایی 
رسیده که طبق شــایعات، یحیی از باشگاه پرسپولیس 

درخواست غرامت برای جدایی از این تیم کرده است.
گل محمدی ماندنی است

به نظر می رســد برخلاف ھمه ادعاھــای قبلی، یحیی 
گل محمدی برنامه ای برای جدایی از پرسپولیس ندارد. 
او در ھمین دو فصل اخیر در چند نوبت مدیران باشگاه 
را تھدید به اســتعفا کرده و حتی تا آســتانه جدایی از 
پرسپولیس ھم پیش رفته است، اما به نظر می رسد این 
اقدامات بیشــتر برای آرام کردن جو یا گرفتن امتیازات 
بیشتر از مدیران وقت باشگاه بوده است، چرا که خبرھای 
دریافتی از راھروھای باشــگاه پرســپولیس حکایت از 
آن دارد که سرمربی ســرخ ھا در گفت و گویی که با رضا 
درویش داشته، به او تأکید کرده است فصل بعد ھم در 

پرســپولیس خواھد ماند. یحیی در گفت وگو با درویش 
با بیان اینکه باید ھرچه ســریع تر مطالبات بازیکنان و 
مربیان را پرداخت کند و با نفراتی که مدنظر او ھستند، 
تمدید کند، از او خواسته است تا نفرات مدنظرش را نیز 
طبق فھرســتی که به باشــگاه خواھد داد، جذب کند. 
این درحالی اســت که طبق قراردادی کــه با تصمیم 
مجید صــدری و در زمان مدیریت او امضا شــد، یحیی 
گل محمــدی ھنوز دو فصــل دیگر با باشــگاه قرارداد 
داشــته و با توجه به رقم قرارداد سنگینی که کادرفنی 
پرسپولیس دارد، برکناری آن ھا ھزینه بسیار سنگینی 

را به باشگاه  تحمیل خواھد کرد.
درویش: گل محمدی ٢ سال دیگر قرارداد دارد

در حالی که بعد از ناکامی پرســپولیس در دفاع از عنوان 
قھرمانــی اش، گروھــی از ھــواداران و پیشکســوتان 
پرسپولیس خواھان استعفای یحیی گل محمدی شده اند، 
روز یکشــنبه اســامی مربیانی مانند فیلیکس ماگات، 
مھدی مھدوی کیا، وحید  ھاشــمیان، افشــین قطبی و 
علی کریمی ھم برای جانشــینی او در فضای مجازی و 
برخی رسانه ھا مطرح شــد. در این شرایط، گل محمدی 

در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و نشستی با مدیرعامل 
این باشگاه داشــت. یحیی پس از نشست چند ساعته با 
درویش، ساختمان باشگاه را ترک کرد و حاضر به صحبت 
با خبرنگاران نشــد؛ اما درویش به خبرنگاران گفت که 

گل محمدی دو سال دیگر قرارداد دارد و می ماند.
برنامه های جدی یحیی برای ماندن در پرسپولیس

یحیـی بر خـلاف عـادت ھمیشـگی کـه در تمرینـات 
بدن سـازی شـرکت نمی کند، دیروز نظاره گـر تمرینات 
بدن سـازی شـاگردانش بـود تـا نشـان دھـد کاری بـه 
انتقادھـا نـدارد و می خواھد در پرسـپولیس بمانـد و به 
منتقدانش نشـان دھد کـه می تواند دوباره پرسـپولیس 
را بـه مدعـی اصلـی قھرمانی لیـگ تبدیـل کنـد. آنچه 
مشـخص اسـت، پرسـپولیس در ایـن فصـل به انـدازه 
کافـی بـرای قھرمانـی آمـاده نبـود، عصـر رؤیایـی این 
باشـگاه که بـا برانکو ایوانکوویچ شـروع شـده بـود، حالا 
دیگـر عمـلا بـه پایـان رسـیده اسـت. ایـن تیـم اواخـر 
لیگ چھاردھم آرام آرام سـاخته شـد، در لیـگ پانزدھم 
تـا یک قدمـی فتـح جـام رفـت و شکسـت خـورد و از 
لیـگ شـانزدھم بـه بعـد، دائـم  در حـال فتـح جام ھای 

مختلـف بـود. این فصـل اما بـرای این باشـگاه به شـکل 
کابوس واری سـپری شـد و آن ھا ابتـدا در سـوپرجام به 
فولاد باختنـد، سـپس در جـام حذفـی از آلومینیوم در 
ورزشـگاه آزادی شکسـت خوردنـد و باخت به سـپاھان 
نیز به معنـای پایـان شـانس آن ھا بـرای دفـاع از عنوان 
قھرمانی شـان در لیـگ برتر بـود و حالا پرسـپولیس در 

خطـر از دسـت دادن رتبـه دوم جدول اسـت.
کادر فنی تقویت می شود

در عین حال باشگاه پرســپولیس معتقد است کادرفنی 
این تیم در پایان فصل باید تقویت شــود و فصل آینده 
گل محمدی به ھمراه دستیاران جدید ھدایت سرخ پوشان 
را برعھده بگیرد. شایعاتی درباره اختلاف در بین اعضای 
کادرفنی پرسپولیس در ھفته ھای اخیر نیز به وجود آمده 
است و ھمین موضوع احتمال جدایی برخی  اعضای کادر 
را در پایان فصل تقویت می کند. در این شرایط باید دید 
گل محمدی در صورتی که بماند، برای انتخاب دســتیار 
جدید به سراغ گزینه ھای خارجی خواھد رفت یا باز ھم 
شــاھد حضور مربیان داخلی روی نیمکت سرخ پوشان 

خواھیم بود.

«یحیی» برو نیست!
باوجـود همـه شـایعات پرسپـولیــس  سـرمربی 
فصـل بعـد هـم روی نیمکت ایـن تیم می نشـیند

۳شنبه
۲۷ اردیبهشــت ۱۴۰۱
۱۴۴۳ شــوال   ۱۵
۳۶۶۶ شـــــماره 

۳شنبه
۲۷ اردیبهشــت ۱۴۰۱
۱۴۴۳ شــوال   ۱۵
۳۶۶۶ شـــــماره 

یـک  در  قبـل  ۴۹ سـال  پرسـپولیس  تیـم 
بـه  انگلسـتان  چلسـی  برابـر  دوسـتانه  بـازی 
امـروز  رفـت؛ تیمـی کـه شـاید مثـل  میـدان 
به هر حـال  امـا  نبـود،  پرسـتاره  و  پـول دار 
بـود.  انگلیـس  باشـگاه های  یـن  بهتر از  یکـی 
روزهـای  یـن  آخر در  کـه  بـازی  ایـن  در 

حرفه ای بودن پرسـپولیس برگـزار می شـد، چلسـی 
خ پوشـان متوقـف شـد.  در تهـران مقابـل سر
چلسـی بـا گل بالدریـن در دقیقـه۱۸ پیـش افتـاد. 
امـا پرسـپولیس در ادامـه برابـر حملات تیـم لندنی 
مقاومت کـرد تا اینکـه در دقیقـه ۹۰ ایرج سـلیمانی 
گل مسـاوی را برابـر انگلیسـی ها بـه ثمـر رسـاند.

پرسپولیس- چلسی 
۴۹سال پیش

قاب خاطره

ستارگان تیم فوتبال پاری سن ژرمن از مرکز کودکان 
QNB با تلاش  سرطانی در قطر دیدار کردند. 
یقا  ین مؤسسه مالی در خاورمیانه و آفر بزرگ تر
ستارگان فوتبال پاری سن ژرمن به منظور حمایت از 
بیماران سرطانی، از کودکان مبتلا به سرطان در مرکز 
تحقیقات و پزشکی سدره در دوحه بازدید کردند. در 

طول این بازدید، حدود بیست کودک با بازیکنان 
برجسته پاری سن ژرمن مانند لیونل مسی، سرخیو 
راموس، پرسنل کیمپمبه، دانیلو پریرا  و ادریسا گیه 
ملاقات کردند و در آنجا عکس های یادگاری گرفتند و 
هدایایی مانند پیراهن های امضا شده پاری سن ژرمن 
کردند. یافت  در اسباب بازی  ید  خر بن های  و 

دیدار ستارگان «پی اس جی»
از بیماران سرطانی در قطر

عکس خبری

۲۰۲۰ نقــش مهمــی در 

قهرمانی ایتالیا ایفا کرد، تصمیــم مالدینی برای 

تمدید نکردن قــرارداد دوناروما بیش از گذشــته 

زیرسؤال رفت؛ اما مالدینی خیلی سریع کارهای 

انتقال مایــک منیان، دروازه بان لیــل و تیم ملی 

فرانســه، را انجــام داده بود.منیان توانســته بود 

بیشترین میزان کلین شیت در پنج لیگ معتبر 

اروپایــی را ثبت کند و میلان بــا رقم پایین 

 میلیــون یــورو تصمیم گرفــت او را 

جانشــین دوناروما کنــد. منیان در 

اولین فصل حضورش در میلان، 

ثابت کــرد آمار و اعــدادش با 

 بــار درون دروازه میلان در 

سری آ ایستاده و توانســته است شانزده بار 

دروازه اش را بســته نگه  دارد. در یک هفته 

 سری آ، منیان 

عنوان دســتکش طلایی فصــل سری آ 

را قطعــی کــرده اســت؛ چرا کــه او دو 

کلین شیت بیش از ســمیر هندانوویچ، 

نزدیک تریــن تعقیب کننــده اش دارد. 

منیان عــلاوه بــر کلین شــیت در نیمی از 

 گل در این فصل 

سری آ دریافت کرده است. دستکش طلایی 

کلین شیت فصل را ثبت کرده است. علاوه  

بر این ها، منیان در بیلدآپ از عقب زمین 

و بازی ســازی میلان، نقش مهمی دارد. 

تــک گل پیروزی بخــش میــلان مقابــل 

سمپدوریا فقط با چهار ضرب به ثمر رسید 

که ضرب شروع، پاس بلند دقیق منیان 

اســت که باعث می شــود سیســتم 

بیلدآپ استفانو پیولی بهتر اجرا شود.

جالب ترین نکته اینجاست که هم زمان 

با عملکرد عالــی و کم نقص منیان، 

پرســپولیس به میدان رفت و در لیگ های شانزدهم 

و هفدهــم موفق به کســب عنــوان قهرمانــی لیگ 

برتر همراه با سرخ پوشــان شــد، در انتقال به 

دینامو زاگرب کرواسی همین روند را دنبال 

کرده و توانســته اســت هر ســال بــه جام 

قهرمانی لیگ این کشــور برسد. ملی پوش 

ایرانــی دینامو زاگرب که چهارمین ســال 

حضورش در این تیم را پشــت سر می گذارد 

و فقط  یک نیم فصل به عنــوان یار قرضی به 

لوکوموتیو رفته، هر فصل توانســته 

اســت بــه جــام قهرمانی در 

لیگ یک کرواســی برســد 

کــه یکشنبه شــب نیــز 

ایــن روند بــرای او ادامه 

پیدا کــرد. تیــم فوتبال 

دینامو زاگرب در حالی که 

مثــل یــازد ه مســابقه 

اخیرش صــادق محرمی 

را در ترکیــب نداشــت و 

برای ســومین بــازی پیاپی 

او را روی نیمکــت می دیــد، 

۲۱:۳۵ یکشنبه شــب 

در اســتادیوم سوبیســواچ مقابل 

سیبنیک رده هشتمی قرار گرفت 

کــه در نهایــت موفق به کســب 

پیروزی شــد. یــاران محرمی در 

که توانستند به این مهم برسند و با دو گل حریفشان 

را شکست  دهند. تیم فوتبال دینامو زاگرب که پیش 

از مسابقه با سیبنیک با یک امتیاز بیشتر و یک 

مسابقه کمتر نسبت به هایدوک اسپلیت در 

صدر جدول لیگ یک کرواســی قرار گرفته 

۲بود، به پیروزی ۲بود، به پیروزی ۲ بر۰ برابر حریفش دســت 

یافت تا هفتادو شش امتیازی شود و به خاطر 

اختــلاف چهار امتیازی با تیــم دوم جدول، 

قهرمانــی اش را قطعی کند. صــادق محرمی 

که پــس از هفتــه بیســت و چهارم 

لیگ یک کرواسی فقط یک بار 

به عنــوان یــار جانشــین 

برای دینامو زاگــرب بازی 

کــرده بــود، در دیــدار 

مقابــل ســیبنیک مثــل 

مســابقات اخیرشــان تــا 

پایان نیمکت نشــین بود، 

امــا توانســت قهرمانــی را 

همــراه تیمش تجربــه کند. 

محرمی که یکی از ملی پوشان 

ایران هم به حســاب می آید، پس 

از تجربه دو قهرمانی لیگ برتر همراه 

با پرســپولیس، حــالا بــه چهارمین 

قهرمانی پیاپی در لیگ یک کرواسی 

نیز دســت یافت تا در شــش ســال 

پیاپی صاحب جام شده باشد.


